
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE§TI

DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata ..:^l
avandfunctia de.-^ligi^r. , la

CNP , domiciliul
, cunoscand prevederile art. 292 din

Codul penal privind falsul m declaratii, declar pe propria raspundere ca Tmpreuna cu
familia*1) detin urmatoarele:

I. BUNURI (MOBILE
1. Terenuri

Nota: se vor declara inclusiv cefe aflate Tn alte
AGRESA SAU ZONA ANUL COTA M00ULDE TTTULARUt*

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa; (5) alte categoriide terenuri
extravilane, dacS se afla ft? circuitul civil

2.Cladiri
Nota: se vor declara inclusiv cete aflate Tn atte $ari

A^RESASAUZONA ANUL
DOBAWDIRIl

COTA MODULDE
DOBAMDIRE



Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa" cfe locuit; (3) casa de vacanfi; (4) spap'i comerciale /
de producfie
*1) Prin familie se Tntelege sotul/sotia s/ cop// aflafi Tn Tntretinerea acestora.
**; La "titular" se menjioneazS, Tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia,

copilul), iar Tn cazul bunurilor Tn coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

II. BUNURI MOBILE
1. Autovehicule / autoturisme, tractoare, ma§ini agricole, §alupe, iahturi §i alte mijloace
de transport care sunt supuse TnmatriculSrii, potrivit legii

RSQOtfLBE
DOBANDIRE

2. Bunuri sub forma de metaie pretioase, bijuterii, obiecte de arta §i de cult,
colectii de arta §i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniui cultural
national sau universal, a caror valoare TnsumatS depaseste 5.000 Euro
Nota: se vor menfona toate bunurile afiate Tn propnetate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul
Romaniei la momentul declararii

DESCfUERESUMARA VALOARE ESTJMATAAMUL
DOBANDIRII

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA§E§TE 3000 EURO
FIECARE, §l BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNI

PERSQftmCATRENATURASUNULUI VAL.OAREA



IV. ACTIVE FINANCIARE
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si
investite, inclusiv carduri de credit, dacS valoarea Tnsumata a tuturor acestora depaseste
5.000 Euro
Nota: se vor declare inclusiv cele aflate /to band sau institup'i financiare din strSinatate

W•HPtJL' VALUTA DESCHISIN

Categoriile indicate sunt (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau
echivalente; (3) Fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pens// sau a/fe sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2. Plasamente, investitii directe §i Tmprumuturi acordate, dac5 valoarea de piata
tnsumata a tuturor acestora depSs.es.te 5.000 Euro
Nota: se vor declara inclusiv investitiile §i participSrile m strainState

fftJMAROE
T47UURJ/GOTA

DE
PARHGIPARE

VALQA^TOTAIA
LAZIreRSaftNAeSim AC^QNftRSAU ASOCIAJjf

*} Categoriile indicate sunt: (1) Hartii de valoare depnute (titluri de stat, certificate, obligap'uni); (2) Acpuni
sau pa"rff soc/a/e fn socieiStf comerciale; (3) fmprumirfuri acordate fn nume persona/

3. Alte active producatoare de venituri nete, care fnsumate depasesc echivalentui
a 5.000 Euro pe an:
Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe fn strSinState



V. DATORII
Debfte, ipoteci, garantii emise Tn beneficiul unui tert, bunuri achizifionate m sistem
leasing §i alte asemenea bunuri, dacS valoarea msumata a tuturor acestora depa§este
5.000 Euro
Nota: se vordeclara inclusiv pasivele financiers acumulate Tn strainatate

CRICKTOR VALQARE

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite; gratuit sau subventionate fafS de
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale,
regii autonome, companii/societati nationale sau institutii publice romane§ti sau
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheituieli, altele decat cele
ale angajatorului, a caror valoare individuals depdse§te 500 Euro*

C1N£ A REALEAT
VENfTUL

1.1. Titular __

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii _^

^^

SURSAVeNITULOl;
NUME,ADRtSA

^^-

^--^

S£R\SC10L PRESTAT /
ommwL

GENERATPR DE
VENff

^^^

-"^

- - -

VENITANUAL
fNCASAT

^^

Se excepteaza de la declarare cadourile §i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I §i al II-
lea.

VII. Venituri ale declarantului §i ale membrilor sai de familie, realizate Tn
ultimul an fiscal Tncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu
modificelrile §i completarile ulterioare)
Nota: se vor declare inclusiv veniturile provenite din sfra/Mfefe





8, Venitufi din atte same
1.1. Titular

1.2.Sot/sotie

1.3. Copii

Prezenta declarable constitute act public si raspund, potrivit legii penale,
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii: Semnatura:


